### כור ההיתוך מת: המסורתיות היא הישראליות החדשה

מכיוון שהרעיון של דוד בן גוריון כשל והפך ללא רלוונטי בימינו, רוב הישראלים היהודים, שסולדים מהקנאות החרדית ומההקצנה החילונית, מחפשים את פתרון האמצע

מאת אופיר טובול כ"ט בטבת ה'תשע"ח (16:09 16/01/2018)

כור ההיתוך מת. הייתי בהלוויה, או יותר נכון: במסיבה. מאז מותו אנחנו נושמים לרווחה ומשתחררים אט אט מדמותו המצמיתה של הצבר - היהודי החדש, החילוני והמערבי - שהושלטה כאן בכפייה במשך שנים דרך מערכת החינוך, מסכי הטלוויזיה ומקלטי הרדיו.